
Uchwała nr XXI/616/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 lutego 2000 r.

w sprawie zbycia akcji objętych przez Miasto Szczecin w spółkach: Zakłady Starachowickie STAR S.A., Fabryka Papieru Skolwin 
S.A. oraz Huta Szczecin S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. “g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; 
Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 
r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Szczecina wyraża zgodę na zbycie wszystkich akcji objętych przez Miasto Szczecin, w następujących spółkach prawa 
handlowego:

1. Zakłady Starachowickie STAR S.A. z siedzibą w Starachowicach,
2. Fabryka Papieru Skolwin S.A. z siedzibą w Szczecinie,
3. Huta Szczecin S.A. z siedzibą w Szczecinie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


